
Oświadczenie o stanie majątkowym 

Ja niżej podpisany, Dariusz Drozdowski 
(imiona i nazwisko) 

(w przypadku kobiet podać  nazwisko panieńskie) 

urodzony 

zatrudniony w Centralne Biuro Antykorupcyjne, Zastępca Szefa CBA 
(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja) 

zamieszkały w:. 

po zapoznaniu się  z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia 

działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 216, poz. 

1584, z późn. zm.), zgodnie z art. 10 tej ustawy oświadczam, że na dzień  przyjęcia do służby w 

Centralnym Biurze Antykorupcyjnym posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności 

ustawowej lub stanowiące mój majątek odrębny: 

Dom o powierzchni: powierzchnia użytkowa ok 150 m2  na działce 660 m2, 

adres: 

tytuł  prawny: majątek odrębny, udział  w wysokości 1/6 części 

Mieszkanie (własnościowe 

adres: i 

powierzchnia całkowita: 40,98m2 

tytuł  prawny (własność, współwłasność, wielkość  udziału): małżeńska wspólność  ustawowa 

Do lokalu przynależy pomieszczenie o powierzchni użytkowej 2,61 m2  (komórka lokatorska). 

Wraz z lokalem nabyłem ułamkowe udziały przypadające każdoczesnym jego właścicielom w 

nieruchomościach wspólnych, w tym zewnętrzne miejsce parlcingowe: 
o udział  w w.,„„z.,,Jr; 598/100.000 we współwłasności nieruchomości objętej księgą  

wieczystą 	 prowadzoną  przez Sąd Rejonowy w Gdyni (część  

wspólną  stanowi grunt oraz czyści budynku, które nie służą  wyłącznie do użytku 

właścicieli lokali), 
Udział  w wycnknści 7/10.000 części we współwłasności nieruchomości objętej księgą  

wieczystą 	 prowadzoną  przez Sąd Rejonowy w Gdyni, obszar 

4.517 m2, ((teren reicreacyjno-wypoczynkowy), 
Udział  w wysokości 7/10.000 części we współwłasności nieruchomości objętej księgą  

wieczystą 	 prowadzoną  przez Sąd Rejonowy w Gdyni, obszar 

1.118 m2, (zurbanizowane tereny niezabudowane), 

Udział  w wysokości 16/10.000 części we współwłasności nieruchomości objętej 

księgą  wieczystą 	 prowadzoną  przez Sąd Rejonowy w Gdyni, 

obszar 3.249 m2, (drogi), 
Udział  w wysokości 9/10.000 części we współwłasności nieruchomości objętej księgą  

wieczystą 	 „ prowadzoną  przez Sąd Rejonowy w Gdyni, obszar 

4.696 m2, (drogi), 
Udział  w wysokości 10/630 części we współwłasności nieruchomości objętej księgą  

wieczystą 	 prowadzoną  przez Sąd Rejonowy w Gdyni, obszar 

2.543 m2, (inne tereny komunikacyjne). 
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Gospodarstwo rolne: nie posiadam gospodarstwa rolnego 

rodzaj gospodarstwa: 	 powierzchnia 	 1112 

adres: 	  

rodzaj zabudowy: 	  

tytuł  prawny (własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste, dzierżawa, inny tytuł, podać  jaki): 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 	 

Inne nieruchomości (place, działki): nie posiadam innych nieruchomości 
powierzchnia: 	 m2 

(adres, tytuł  prawny: własność, współwłasność, inny tytuł  - podać  jaki oraz inne dane) 

Zasoby pieniężne: 
środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej wg stanu na 15.02.2024 r.: 

- nie posiadałem środków pieniężnych zgromadzonych w walucie polskiej w gotówce 
wartość  środków zgromadzonych na 15.02.2024 r. na posiadanych rachunkach 

bankowych: 4.519,56 zł  
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: 860 EUR 

- papiery wartościowe: nie posiadam papierów wartościowych 

na kwotę: 	  

II 
Nabyłem(am) (nabył  mój małżonek) mienie Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, 
jednostek samorządu terytorialnego, ich związków lub od komunalnej osoby prawnej, które 
podlegało zbyciu w drodze przetargu: 

tak* 	 nie*  

Podać  rodzaj mienia, datę  nabycia, od kogo 	  

III 
1.a*  Nie jestem członkiem zarządu ani rady nadzorczej, komisji rewizyjnej spółki prawa 

handlowego, ani też  członkiem zarządu fundacji prowadzącej działalność  gospodarczą. 
b 

(wymienić  pełnione funkcje i stanowiska wraz z nazwami spółek i fundacji) 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 

2.a*  Nie jestem zatrudniony(a) ani też  nie wykonuję  innych zajęć  w spółkach prawa 
handlowego, które mogłyby wywołać  podejrzenie o moją  stronniczość  lub interesowność. 
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2. 

3.a*  Nie jestem 	
• 

członkiem zarządu, rady nadzorczej ani komisji rewizyjnej spółdzielni!. 

Z 

(podać  pełnioną  funkcję, nazwę  i adres spółdzielni) 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęlam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 

4. 	W następujących spółkach prawa handlowego posiadam niżej podane udziały lub akcje: 

Nie posiadam udziałów ani akcji 
(nazwa spółki - adresy, wielkość  udziałów, ilość  akcji) 

Z tego tytułu osiągnąlem(ęlam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 

Równocześnie oświadczam, że w spółce nie dotyczy 

moje udziały (lub akcje) przekraczają  10%. 

W pozostałych spółkach prawa handlowego posiadane udziały lub akcje nie stanowią  10% 

kapitału. 

IV 

1. Nie prowadzę  działalności gospodarczej na własny rachunek, ani wspólnie z innymi 

osobami, nie zarządzam również  taką  działalnością, ani nie jestem przedstawicielem czy też  

pełnomocnikiem w prowadzeniu takiej dzialności2. 

: nie dotyczy 

Z tego tytułu osiągnąłem(ęlam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: 	 

V 

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów 

mechanicznych należy podać  markę, model i rok produkcji): OPEL 1NSIGNL4 SPORTS 

TOURER rok 2018 
VI 

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągane kredyty i pożyczki 

oraz warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej 

wysokości): 
W dniu 11 grudnia 2015 roku zaciągnąłem wraz moją  małżonką  

w Banku Zachodnim WBK SA (SANTANDER SA) kredyt hipoteczny w wysokości 

239.400 zł  (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć  tysięcy czterysta złotych). Kredyt został  

zaciągnięty na 348 miesięcy i jest zabezpieczony wpisem hipoteki w księdze wieczystej lokalu. 

Kredyt jest spłacany w ratach miesięcznych począwszy od stycznia 2016 roku. 

Zadłużenie z tytułu przedmiotowego jest spłacane zgodnie z harmonogramem, nie 

dokonywałem dodatkowych spłat. Kredyt został  zaciągnięty w celu zaspokojenia własnych 

potrzeb mieszkaniowych. Kapitał  na 15.02.2024 r. kwota pozostała do spłaty: 204.357,12 PLN 

Nie posiadam innych zobowiązań, których wartość  jednostkowa przekraczała w dniu 15.02.2024 

b*  

'  

r. kwotę  10.000 PLN 

VII 
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Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym: w roku 2024 w miesiącach styczeń  - luty 
osiągnąłem dochód łączny z netto: 22.436,12 zł  

Powyższe oświadczenie składam świadomy, że na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące 
funkcje publiczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 216, poz. 1584 z późn. zm.) za podanie nieprawdy grozi 
kara pozbawienia wolności. 

CD O (JAQ i  

(miejscowoś6, data) (podpis) 

Nie dotyczy rad nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych. 
2  Nie dotyczy działalności wytwórczej w rolnictwie. 

* Niewłaściwe skreślić  i uzupchiić, wpisując w poszczególnych punktach odpowiednie dane. 
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